
 

Údržba…Detailing Spray 

Víceúčelový Quick Detailer, který čistí, dodává lesk a chrání lak (a další povrchy). Dodává se zředěný a 
vhodný k okamžitému použití v jemně zelené láhvi se sprejem. 

Bezpečnostní opatření a použití: Detailing Spray používejte pouze na mírně znečištěných místech. 
V případě použití na poškozených nebo texturovaných površích si nejdříve vyzkoušejte vhodnost 
přípravku na nekonzistentní ploše. Při použití přípravek jednoduše nastříkejte na panel a poté leštěte 
jemným mikrovláknem (v případě velkého znečištění laku použijte více hadříků).  

Pro plnou ochranu laku doporučujeme po použití Detailing Spraye aplikovat speciálního ochranného 
přípravku (vosku nebo sealantu).  

Nepožívejte, vyhněte se kontaktu s očima. Udržujte mimo dosah dětí a domácích mazlíčků.  


